
2021 年 6 月

各位

三井住友信託銀行株式会社

「三井住友信託ラップ口座電子開示サービス」一時休止のお知らせ

臨時のシステムメンテナンスのため、以下のとおり三井住友信託ラップ口座電子開示サー

ビスを一時休止いたします。

臨時メンテナンス期間

2021 年 7月 5日（月）午前 0：00～午前 6：00

上記の期間、本サービスはご利用いただけません。なお、作業状況により終了時間が多

少前後する場合がございます。

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

三井住友信託ラップ口座電子開示サービスヘルプデスク：0120-230-613

受付時間：平日9：00～18：00※

（土曜・日曜・祝日、12/31～1/3はご利用いただけません。）

※2020年4月20日以降当面の間、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

平日9：00～17：00に変更させていただいております。

以上


